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Pitäjäraatien lausunto Kuopion seudun liikennejärjestelmän kehittämistä 
koskevaan aiesopimusluonnokseen 

 

Kuopion pitäjäraadit toteavat lausunnossaan Kuopion seudun liiken-

nejärjestelmän kehittämistä kokevaan aiesopimusluonnoksesta seu-

raavaa: 

 

Aiesopimuksen valmistelu on pitäjäraatien näkökulmasta katsoen to-

teutettu esimerkillisen hyvin. Pitäjäraadit ovat olleet tietoisia valmis-

telutyön käynnistymisestä ja päässeet mukaan valmisteluun työn al-

kuvaiheesta lähtein. 

Pitäjäraadeista on ollut osanottajia alueella järjestetyissä päättäjäti-

laisuuksissa ja aiesopimusluonnos on ollut käsittelyssä Kuopion maa-

seutualueiden liikkumisen ja liikenteen kumppanuuspöytätyössä. 

 

Kohta 3 

 

Tavoitepriorisoinnin perusteella määritetyt toimenpidekokonaisuudet 

ovat pitäjäraatialueiden näkökulmasta katsoen oikeansuuntaisia ja 

vastaavat maaseutualueiden liikkumisen ja liikenteen palvelujen ke-

hitystarpeita. 

 

Pitäjäraadit haluavat korostaa sitä, että aiesopimuksessa huomioi-

daan myös ne haja-asutusalueet, joilla ei ole tällä hetkellä toimivia 

joukkoliikenneyhteyksiä, mutta niiden kehittäminen nähdään tarpeel-

liseksi.  

 

Kohdat 3.1 -3.3. 

 

Esitetyt toimenpiteet ovat oikeita ja niillä on mahdollisuus parantaa 

maaseutualueiden saavutettavuutta. Erityisesti toimenpiteet, joilla 

lyhennetään matka-aikaa, kehitetään lippujärjestelmiä ja yhdistetään 

julkisin varoin hankittavaa liikennepalvelua, ovat erittäin kannatetta-

via.  

 

Aiesopimukseen esitetään otettavaksi mukaan myös maaseutualuei-

den lasten ja nuorten harrastus- ja vapaa-ajanliikkumisen kehittä-

mistoimenpiteet. 

 

Lähijunaliikenteen osalta selvitystyöhön voisi liittää myös Kuopio - 

Juankoski - Outokumpu –raideliikennevälin.  
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Jalankulun ja pyöräilyn edistämisessä tarkasteluun voisi ottaa myös 

taajamien ulkopuoliset alueet niiltä osin, kun ne tukevat matkailun 

kehittymistä. 

 

 

 

Kohta 3.4. 

Matkailuliikenteen kehittäminen, tulisi Tahkon alueen lisäksi ottaa 

huomioon koko maaseutualueille suuntautuva omatoimimatkailu ja 

sen hyödyntäminen liikennepalveluja suunniteltaessa ja järjestettä-

essä.   

 

  

Liisa Jokela 

aluekoordinaattori/pitäjäraadit 

 

 

 

Liitteet 

  

 

Jakelu Juankosken, Karttulan, Maaningan, Nilsiän, Riistaveden ja Vehmer-

salmen pitäjäraadit 

 

 

 


